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MHP Iğdır İl Başkanlığından Referandum Konusunda Açıklama
 
“ Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçelinin 12 Eylül 2010
da halk oylamasına sunulacak olan Anayasa değişiklikleri hakkında hayır
kampanyasını başlatma toplantısına katılıp Iğdır a dönen MHP İl başkanı Cahit
Erol un basın açıklamasıdır. „
 
Değerli dava arkadaşlarım muhterem Türk Milleti ve saygı değer Iğdır Halkı 13
Temmuz 2010 günü genel merkezimizin daveti üzerine 81 ilin başkanı,ilçe
başkanlarımız,belediye başkanlarımız,milletvekillerimiz,merkez yürütme kurulu
üyelerimiz ve MHP nin mensupları ile genel başkanımızın başkanlığında yapılmış
bulunan toplantıdan çıkan karar Anayasa Değişikliğine kullanacağımız oy Hayır
olmuştur. Hayır değişimizin bir çok sebeplerinden birkaçını şimdi açıklayacağız
ancak daha sonra kitapçık ve broşür olarak asıl sebepleri sayın halkımıza inşallah
yetiştirmeye çalışacağız.
 
AKP nin temelli kapatılma davası Yargıtay Cumhuriyet başsavcısı Abdurrahman
Yalçınkaya nın hazırladığı laikliğe aykırı fiillerin odağı haline geldiği gerekçesiyle
partinin kapatılması ve başta Başbakan Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere
Cumhur başkanı Abdullah Gül dahil 71 kişinin 5 yıl süresiyle siyasetten
uzaklaştırılması için hazırladığı iddianame Anayasa Mahkemesine 14 mart 2008
de sunuldu.Anayasa Mahkemesi iddianameyi 31 Mart 2008 yılı kabul etti. 30
Temmuz 2008 de Anayasa Mahkemesi kararını açıkladı. Buna göre 6 üye AKP nin
kapatılmasını,5 üye kapatılmamasını isteyerek oy kullandılar. Hazine yardımının
kesilmesi hakkında 11 üyeden 10 u evet oyu kullandı. Buna göre AKP kapatılmadı
ancak laiklik karşıtı eylemlere odak olmaktan dolayı hazine yardımının yarısının
kesilmesine karar verdi. Şimdi şu AKP zihniyetiyle yani Anayasa karşısında ve
Millet önünde böyle şuçlu bir parti ve genel başkanının hazırladığı Anayasa
değişikliğine nasıl bu millet evet desin. Onun için bu anayasaya MHP’liler olarak
Hayır diyeceğiz.
 
Büyük Ortadoğu Projesinin eş başkanı olan Başbakanın önce PKK açılımı halk
ayaklanınca ismi oldu Kürt Açılımı, halk istemeyince bu seferde Demokratik
Açılım,gazeteler,köşe yazarları ve partililer karşı çıkanca da şimdi de şu açılım ne
ise halen anlamadık.İsmi oldu milli birlik projesi işte böyle safsata projelere ve
milleti ayrıştıran AKP ye MHP olarak Hayır diyeceğiz.İçerde başka basının önünde
başka konuşan AKP ye MHP Hayır diyecektir. Okyanus ötesi diretmelerle yapılmış
bulunan ve Türk Milletini göbeğinden kendine bağlamak isteyen diretmeci
anayasaya elbette MHP Hayır diyecektir. MHP toplumun huzursuz devletin gergin
anayasal kurumların kavgalı olduğu bu süreçte sağlıklı sonuç alınamayacağı için,
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anayasa değişikliğine Hayır diyecektir. MHP geride kalan yıllarda partimizin uyarı
ve önerilerine kulaklarını kapatmış bir zihniyetin hazırladığı anayasa
değişikliklerine Hayır oyu verecektir.
 
Çok değerli hemşerilerim ve aziz milletimiz sayın Başbakan MHP tabanından oy
isteyecekmiş, isteyebilir buna havanda su dövmek derler. Geçen senede Hüseyin
Çelik şöyle diyordu. Bizim MHP ye sözümüz yok eski MHP’lilere diyeceğimizde
yok, neredeyse bende eski MHP liyim diyecekti. Ama tutmadı ve Hüseyin Çelik in
Azerbaycan Türkleri ve Caferiler hakkında ki düşüncelerini de çok iyi biliyoruz.
Yeri geldiğinde de açıklayacağız. Bende MHP tabanından AKP üst yöneticilerine
sesleniyorum.Siz ne MHP yi ne Ülkücüleri ne de MHP tabanını tanıyorsunuz.Ancak
şunu söyleyim Türkiye Cumhuriyetin Başbakanı olarak ağır ol,siz şu büyük MHP
kayasından bir şey koparamayacaksınız,koparamayacaksınız da. Siz Türk
Milliyetçiliğinin ve Ülkücülüğün ne olduğunu biliyormusunuz.Şu
çileye,zulümlere,işkencelere,davaları için her türlü zorluklara göğüs geren her
türlü zorluğu ayakları altına alan liderine teşkilatına,doktrinine bağlı olan Milliyetçi
Ülkücüleri biliyormusunuz.
 
Bu camia nice AKP liler gördü geçirdi sizde gideceksiniz ama Mustafa
Pehlivanoğlunun,Yusuf İmanoğlunun,Dursun Önkuzunun,Mustafa Yardımcıların,Ali
Arasların,Turgutların,Erolların,Rahmilerin davası büyüyecek,gelişecek ve en son
hedefi olan kızlelmasına ulaşacaktır.Siz MHP den bir şey koparamazsınız oturun
yerinize.
Birde sayın Başbakan MHP ye kanla beslenen diyor aziz milletim şu hususa çok
dikkat edin,şimdi Başbakan şu Büyük Türk Milletini 36 etnik gruba
ayırıyor.Geçenlerde İstanbul da Ermeniler eylem yaptılar.Bir kaç gün sonrada
Hristiyan din adamları öldürüldü.Şimdi soruyoruz bu olayları malzeme yapan
başbakan mı kanla besleniyor yoksa MHP mi? Açılım diye ortaya attığı şu
düşünceden sonra hergün birkaç şehit cenazesi gelerek niye yuvalar
yıkılıyor.Ordu Millet kan ağlıyor.Fakat o açılım rehberi ve kan akmasına sebep
olan Recep Tayyip Erdoğan ve AKP mi kanla besleniyor,yoksa MHP mi? Büyük
Ortadoğu Projesinin eş başkanıyım diyen Sayın Başbakan Okyanus ötesinin
dayatma ve diretmesiyle Irak ta akan kanın müsebbibi mi değil mi Irak ta
Müslüman kadınlar Conilerce iğfal edilirken ben halen şu Ortadoğu Projesinin eş
başkanıyım diyerekte övünen Recep Tayyip Erdoğan müsebbip mi değil mi?
Gazzeye yardım yolluyorum diye 9 mahsum insanın kanına giren ve elinden
hiçbirşey gelmeyen AKP mi kanla besleniyor yoksa MHP mi? Şimdi şu kanla
besleniliyor konusunda son sözü söyleyelim mi, hangi kuruluş,hangi
düşünce,hangi parti kanla besleniyorsa Allah onlara lanet etsin mi,kıyamet
günüde hesabını Allah a verirler inşallah.&nbsp;
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Bakın sayın hemşerilerim 16 Temmuz 2010 günü Başbakan 2002 ile 2010 u
mükayese ediyor.Ekonomik olarak şimdi çok ucuzluk,enflasyonda %30 dan % 8
lere inmiş diyor.2002 de etin kilosu 7 liraydı,ekmek 5 kuruş,pirinç 1 lira vs. ve
herkesin cebinde kendine yetecek kadar parasıda vardı,ticareti de,ya şimdi onu
da milletimiz takdir etsin.
 
Saygı değer Türk Milleti ve Aziz Iğdır Halkı son söz olarak 12 Eylül 2010 günü şu
Anayasa değişikliğine öyle bir ders verelim ki ayrıştırmayı yapan milleti bölen
hiçbir devlet dairesiyle barışık olmayan BOP adı altında ABD ile hareket eden
Obama nın BOP sözcüsü AKP ve onun genel başkanının Anayasa değişikliğine milli
onurumuz için Hayır diyelim. Hayırda Hayır vardır.
 
Saygılarımla Iğdır MHP İl Başkanı Cahit EROL


